
MUNDUS TRAVELS      f MundusTravels     Zvaniet: 25443302 

ar ceļojumu kaislību 
un pasaules pieredzi 

Birojs: Barona iela 34, Rīga,  LV-1011 
Tel.:         +371  67217790  
Fax:         +371  67217789       
Mob.tel. +371  25443302 
E-pasts: mundus@mundustravels.com 
Apdrošināts tūrisma operators T-2020-15

 © 2006 – 2024 Mundus Travel Institute. Autortiesības aizsargātas. Satura kopēšana un komerciāls izmantojums bez Mundus Travel Institute piekrišanas nav atļauti 

    mundustravels.com                                                      Est. 2006 
 

Rīga | 22. – 24. oktobris                              3 dienas skolas brīvlaikā 

Suntago akvaparks un Varšava 
Visa diena Suntago, lielākajā segtajā akvaparkā Eiropā 
 

Diena Maršruts  

1.  Izbraucam no rīta 07:00 no Rīgas, stāvvietas Aspazijas bulvārī 5.  
Autobuss būs vietā 15 minūtes iepriekš. 
Iespējams iekāpt pa ceļam Ķekavā vai Bauskā. 
Pārbrauciens uz Varšavu. Pa ceļam stājamies siltu pusdienu iespējai Lomžā un 
vairākām WC pauzēm. 
Līdz 16:00 paredzēts ierakstīties 3* viesnīcā Varšavas centrā. Līdzās atrodas 
tirdzniecības centrs ar pārtikas veikalu. 
Gribētājus  aizvedam uz pilsētas centru kopīgai Vecpilsētas skatpunktu pastaigai, 
tāda pat atgriešanās. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Bufetes brokastis (iekļautas).  
45 minūšu ceļš uz Suntago Akvaparku, lielāko un jaunāko segto akvaparku Eiropā. 
Esam parkā līdz ar tā atvēršanu 10:00. Tā kā esam darbdienā, gaidīšanas laiks pie 
atrakcijām un uz apkalpošanu restorānos ir īss (Polijā nav skolas rudens brīvlaiku). 
Nobraucieni darbojas no 10:30 līdz 20:30. 
Akvaparka bagātais piedāvājums paredzēts visai dienai. Atrakciju, cauruļu un citu 
nobraucienu zona "Jamango" paredzēta visiem vecumiem (var būt daži bērna 
garuma ierobežojumi ar 120 cm.  Jamango 35 nobraucienu kopējais garums ir 3,2 
kilometri, baseini, mežonīgā upe, viļņi un burbuļu zonas kopā ir 2000 metru 
platībā, apkārt šūpojas 300 īstas palmas.  Suntago saunu zona "Saunarium" par 
nelielu piemaksu (ap 8 EUR) ir pieejama tiem, kuriem pāri 16 gadiem, un piedāvā 
15 tematiskās saunas ar dažādu pasaules daļu motīviem. 
Seši restorāni un uzkodu bāri iekšpusē rūpējas par izsalkušajiem. Laiks maltītēm 
paredzēts tajos, Akvaparkā. 
Tiekamies 21:00, dodamies atceļā. Pa ceļam neilgi piestājam tuvējā Kaufland 
lielveikalā vakarā vajadzīgām lietām.  
Atgriešanās Varšavas viesnīcā, iesakām sakārtot somas rītdienas izbraukumam. 

3* viesnīca 
Varšavā 

3. Brokastis, izrakstāmies. Izbraucam 08:30. Interesantu poļu produktu / lietu izvēlei 
stājamies M1 lielajā tirdzniecības centrā Markos pie Varšavas (pārtika - Auchan).  
Pēc tam stāsimies siltu pusdienu iespējai bufetes bistro pusceļā. Līdz 22:00 
vakarā atgriežamies sākumpunktā Rīgā. 

Atgriešanās 
sākuma 
punktā Rīgā 
līdz 22:00 

 
 

Ceļojuma cena vienai personai 188 EUR 
 

Cenā nav iekļauts tikai:  
Suntago akvaparka biļetes un 
iespējamās pusdienas. 

Cenā iekļauts:  
Komfortabls autobuss, 
3* viesnīca Varšavas centrā Okopovā, 2 naktis, divu vietu istabas ar 
visām ērtībām, WiFi (pāri ielai lielveikals dažādām vajadzībām) 
2x bagātīgas brokastis naktsmītnē 

 



MUNDUS TRAVELS      f MundusTravels     Zvaniet: 25443302 

ar ceļojumu kaislību 
un pasaules pieredzi 

Birojs: Barona iela 34, Rīga,  LV-1011 
Tel.:         +371  67217790  
Fax:         +371  67217789       
Mob.tel. +371  25443302 
E-pasts: mundus@mundustravels.com 
Apdrošināts tūrisma operators T-2020-15

 © 2006 – 2024 Mundus Travel Institute. Autortiesības aizsargātas. Satura kopēšana un komerciāls izmantojums bez Mundus Travel Institute piekrišanas nav atļauti 

    mundustravels.com                                                      Est. 2006 
 

Tūristu nodoklis Varšavā 
Grupas vadītāja pavadība no Rīgas līdz Rīgai 
Informācijai pilsētu plāni (Varšava), sarunvalodas lapas 
Visi izbraucieni kā programmā (tikai Akvaparka ieejas biļetes 
apmaksājamas papildu) 

Cenā nav iekļauts (papildus izdevumi): 

 Akvaparka ieejas biļetes - skatiet tabulu zemāk! 
Citas maltītes (izņemot 2x brokastis) 

Biļetes Suntago Akvaparkā, visa diena: 
 Akvaparka daļa Jamango, no 16 līdz 65 gadiem (pērkot 1-13 dienas iepriekš) 140 PLN vai 33,00 € 
Akvaparka daļa Jamango, līdz 16 gadiem un virs 1,20 metriem (pērkot 1-13 d. iepriekš) 120 PLN / 28,50 € 
Akvaparka daļa Jamango, līdz 16 gadiem un no 0,90 līdz 1,20 metriem (pērkot 1-13 d. iepriekš) 110 PLN / 26,00 € 
Akvaparka daļa Jamango, līdz 16 gadiem un zem 0,90 metriem (pērkot 1-13 d. iepriekš) 1 PLN / 0,25 € 
Akvaparka daļa Jamango, senioram pēc 65 gadiem (pērkot 1-13 d. iepriekš) 125 PLN / 29,80 € 
No 16 gadiem papildus (par vidēji 8,00 EUR piemaksu) pieejamas Relax plus Saunārija zonas 
 

Lai apstiprinātu ceļojumu, saņemtu papildu informāciju, 
rakstiet: mundus@mundustravels.com vai aizpildiet formu programmas mājas lapā, 
zvaniet: 25443302 (WhatsApp), 
ienāciet birojā Rīgā, Barona ielā 34. 

mailto:mundus@mundustravels.com

